平成 31 年１月 18 日

各  位

         会 社 名 株 式 会 社 タ カ シ ョ ー

代表者名 代 表 取 締 役 社 長 高 岡  伸 夫

          （コード番号：７５９０  東証第一部）

        問合せ先 取締役経営管理本部長 寒  川    浩

           ＴＥＬ ０７３－４８６－２５４０

執行役員の退任に関するお知らせ

 平成 31 年１月 20 日付をもちまして、下記の通り執行役員が退任することとなりましたので、お知ら

せいたします。

記

１．退任する執行役員

執行役員 商品仕入物流担当 山内秀基

２．退任の理由

辞任によるものであります。

３．退任年月日

平成 31 年１月 20 日

以 上